
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2021. (VII. 28.) önkormányzati
rendelete

az étkezési térítési díjakról

Hatályos: 2024. 01. 01
Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés

a) pontja, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontja és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 162. § (5)
bekezdése szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed a Tordas Község Önkormányzata által biztosított étkeztetést igénybe vevőkre.
(2) Az étkeztetés iránti igényt az élelmezés vezetőnek kell előterjeszteni.
(3) A személyi térítési díjakat készpénzben vagy átutalással kell megfizetni.
(4) A térítési díjakat az 1. melléklet tartalmazza.
2. §
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 31. napon lép hatályba.

1. melléklet
Térítési díjak

A B
1 Óvodás (reggeli): 150 Ft + Áfa/nap 
2 Óvodás (ebéd): 640 Ft + Áfa/nap 
3 Óvodás (uzsonna): 150 Ft + Áfa/nap 
4 Iskolás (tízórai): 165 Ft + Áfa/nap 
5 Iskolás (ebéd): 850 Ft + Áfa/nap 
6 Iskolás (uzsonna): 165 Ft + Áfa/nap 
7 Felnőtt (dobozolva) 756 Ft + Áfa/nap 
8 Felnőtt 630 Ft + Áfa/nap 
9 Diétás ebéd óvodás 640 Ft + Áfa/nap 
10 Diétás ebéd iskolás 850 Ft + Áfa/nap 

A 2. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
Az 1. mellékletben foglalt táblázat B:1 mezője a Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított

szöveg.
Az 1. mellékletben foglalt táblázat B:2 mezője a Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított

szöveg.
Az 1. mellékletben foglalt táblázat B:3 mezője a Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított

szöveg.
Az 1. mellékletben foglalt táblázat B:4 mezője a Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított

szöveg.
Az 1. mellékletben foglalt táblázat B:5 mezője a Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított

szöveg.
Az 1. mellékletben foglalt táblázat B:6 mezője a Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított

szöveg.
Az 1. mellékletben foglalt táblázat B:7 mezője a Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2023. (XII. 13.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított

szöveg.
Az 1. mellékletben foglalt táblázat B:8 mezője a Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2023. (XII. 13.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított

szöveg.
Az 1. mellékletben foglalt táblázat B:9 mezője a Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított

szöveg.
Az 1. mellékletben foglalt táblázat B:10 mezője a Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított

szöveg.

1

2
3
4
5
6

7
8
9
10
11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-8-SP-4020#SZ1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-8-SP-4020#SZ1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-8-SP-4020#SZ1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-8-SP-4020#SZ1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-8-SP-4020#SZ1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-8-SP-4020#SZ1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-22-SP-4020#SZ1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-22-SP-4020#SZ1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-8-SP-4020#SZ1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-8-SP-4020#SZ1

